
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про зупинення дії
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

В. о. Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

0  ив
Фонд державного манна України

КЕГІ: ШУГАЛІИ Д. А. 23.05.2023 00:29
248197ВБЕАВ977Е504000000Е1В7ВС00БВВ1В603
Сертифікат дійсний з 03.11.2022 10:02 до 03.11.2023 23:59



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 23.05.2023 № 925

~Г ґ*  * 1 * •  •  •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний
заклад */

1 Бабич Н аталія В олодим ирівна 9200 19.04.2012 М Ф  №  8100 10.12.2011 МІБ м.Київ
2 Бондар К атерина В олодим ирівна 74 09.03.2017 М Ф  №  8167 24.12.2011 ІКЦ  УТО В олинська обл.
3 Борисяк Сергій Л еонідович 4016 07.10.2005 М Ф  №  3826 17.09.2005 У КШ Ч ернівецька обл.
4 Бударіна-П улавська Н адія В олодим ирівна 11854 16.12.2013 М Ф  №  3716 09.07.2005 МІБ м. Х ерсон

М Ф  №  3839 01.10.2005 М ІБ
Ц М К  №  527 19.12.2009 МІБ
М Ф  №  8225 26.10.2013 МІБ

5 Віхарєв Я рослав В олодимирович 4338 24.01.2006 М Ф  №  3980 26.11.2005 У КШ Ч еркаська обл.
6 В ладова Н аталія Ю ріївна 11426 05.11.2013 М Ф  №  8003 20.04.2013 У КШ м. К ропивницький
7 В ласова Інга О лександрівна 3665 14.07.2005 №  860 02.07.1997 ІКЦ  УТО м. К иїв

М Ф  №  3323 26.02.2005 МІБ
8 Д обровольський Григорій  М ихайлович 365 22.11.2016 №  28 08.11.2000 У КШ К іровоградська обл.

М Ф  №  565 04.10.2003 У КШ
М Ф  №  170 01.10.2016 У КШ

9 Д обрун Д енис А натолійович 10764 25.09.2013 М Ф  №  3941 12.11.2005 МІБ м. Запоріж ж я
10 К айгородова О лена М иколаївна 862 17.10.2014 М Ф  №  198 06.09.2014 У КШ м. Чернівці
11 К арєв Сергій Євгенович 243 25.11.2015 М Ф  №  04-2 08.11.2000 У КШ Сумська обл.



12 К ізім а Л еонід Д митрович 86 31.03.2015 №  329 29.09.2000 М іню ст м. Х м ельницький
№  14 28.10.2000 ІКЦ  УТО
№  028 31.10.2000 Егіда

13 К ізім а Л ю дм ила Л еонідівна 26.07.2019 М Ф  №  99 06.07.2019 М ІБ м. Х м ельницький
14 Кукіль Я рослав О стапович 12.07.2021 М Ф  №  39 22.05.2021 М ІБ Івано-Ф ранківська

обл.
15 М ихальчук А льбіна В олодим ирівна 02.08.2021 М Ф  №  41 22.05.2021 П ридн.Д А БтА Д ніпропетровська

обл.
16 П авленко А ндрій В ікторович 10.06.2021 М Ф  №  43 22.05.2021 М ІБ м.Київ
17 П авленко В італій В олодим ирович 30.08.2019 М Ф  №  50 06.04.2019 М ІБ Ж итом ирська обл.

М Ф  №  105 06.07.2019 М ІБ
18 П илипенко Д м итро В італійович 09.09.2019 М Ф  №  86 22.06.2019 Ф ормула вартості К иївська обл.
19 Сакалош  Тетяна Іванівна 9168 11.04.2012 М Ф  №  7866 21.05.2011 У КШ Закарпатська обл.

М Ф  №  8132 17.12.2011 У КШ
20 Стасю к В італій П етрович 07.06.2021 М Ф  №  48 22.05.2021 М ІБ м.Київ
21 Третяк О ксана В алентинівна 20.12.2017 М Ф  №  161 08.07.2017 М ІБ К иївська обл.
22 Ф единчук Д митро М иколайович 11400 30.10.2013 М Ф  №  8030 20.04.2013 У КШ Івано-Ф ранківська о

М Ф  №  8220 05.10.2013 У КШ
23 Х алупко Володимир М ихайлович 368 22.11.2016 Ц М К  №  220 09.07.2005 М ІБ м. К иїв
24 Х иж няк М аксим  Володимирович 07.06.2021 М Ф  №  50-1 22.05.2021 У КШ м.Київ

М Ф  №  50-2 22.05.2021 У КШ
25 Х імаков Богдан Вячеславович 12.07.2021 М Ф  №  51 22.05.2021 М ІБ В олинська обл.
26 Х м ильова Я на В олодим ирівна 27.05.2019 М Ф  №  8078 15.06.2013 П ридн.Д А БтА Д ніпропетровська

обл.

27 Черненко Ю рій Болеславович 10726 19.09.2013 М Ф  №  5256 14.07.2007 М ІБ Л уганська обл.

*/ УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
Придн.ДАБтА -  ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»; 
Егіда - ТОВ «Агентство незалежної експертизи «Егіда»;



Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ»;
Мінюст - Міністерство юстиції України.

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


